
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 43 

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  КИРОВСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
198261, Санкт-Петербург, ул. Бурцева, дом 6, литера А. Тел./факс (812) 759-34-64 / (812)368-92-84 

ИНН/КПП     7805145178 / 780501001 
 

      
Номер                                    

документа 
Дата                                                

составления 
ПРИКАЗ 

(распоряжение) 117-ОД 31 августа 2020 года 
О назначении ответственного за создание условий доступности для инвалидов 

объекта и предоставляемых услуг 
 

В целях обеспечения доступности для инвалидов объектов и услуг в государственном 
бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №43 комбинированного вида 
Кировского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Возложить ответственность за обеспечение доступности для инвалидов объектов и услуг в 

государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад №43 
комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 

- Вишневскую Ольгу Ивановну, заведующего хозяйства 
- Дербину Елену Григорьевну, специалиста по закупкам 
2. Старшему воспитателю, Поповичевой Лидии Ивановне, провести инструктаж  ответственных за 
обеспечение доступности для инвалидов объектов и услуг. Срок- 01.09.2020 г. 
3. Контроль и ответственность за выполнение приказа  возлагаю на Поповичеву Лидию Ивановну, 
старшего воспитателя. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


